siones ac resohiliones, praescriplas el

edilas ab eàdem Congregalione die xii

iulii anni mdccxxv, siniililcr approbalio-

ne nostra firmamus, omologannis, el flr-

malas approbatas(jue esse volumus et

mandanius, ac siiecialim ilias in qiiibus

decernitur;

I. Qiioil nuilualiones agricoli» fieri

debeanl in jiecunià non in frumento;

II. Qiiod (Mcdem muUialiones siiil

r.o.v.vM'M An. e. iTes

faciendac lam ngricolis, fiindorum do-

niiuis et condiicLoribiis agri runiani,

quaui dislriclualibus
;

III. Qnod dislriclualibus uiiilualio-

i;es flanl sub tenui censu sculoiiun duo-

rum prò quolibet cenlenario ad solvcnda

stipendia coii.missariis locorum ex causa

obligationis, quam ipsi assumere debcnt

super nominibus debitorum exactorum

et non exactoriun
;

IV. Quod annonac praefecins in-

cnmlìat ad curandam reslilulionem scu-

loruin viginli milllum, quae pracfeclus

grasciae reddere debet ex mutuo ei

dato die xxii martii anni mdccxxv
;

v. Quod , ad tollenda mércinionia

pislorum el eorum qui bellaria, pla-

cenlas atque alia eiusmodi esculenta

confìciunt et vicatim vendimi, vulgoque

dicuntur vermicellarì o ciamlellari, ve-

novali debeant edicla aliaque etiam pii-

blicari prohibenlia Iritici^euiplionem in

ai»ie Campiflorae, ex eo quod propterea

congerilur, ut pluris vendatiir, et vulgo

dicitur inceliare. Pracserlim ver . edicla

vulgenlur in arcis Agri Romani ac di-

slriclus tempore colleclionis tritici in-

terdicenlia eiusmodi friimentariis exer-

cilium arlis agrariae, ne boc praetexin

frumenlum viliori' prclio emani, atque

bine impcdiantur agricoli» venundalio-

nes
;

VI. Qnod eaJcm edicla proliibiliva

ad ponderatores aliosqiie annonae mi-

nistros extendi debeant.

Quoniam omnia, quo fieri polcst uli-

liori modo ac forma, eiusmodi annonae

lucra in beneficium agrariae arlis im-

pendi ac dislribui cupimus, etiam qiio-

ad dubia quinto et sexto loco in me-

morata Congregalione proposila die xviii

aprilis anni mdccxxiv, super quibus, quia

iam certi siimus de integro et accurato

I Pessime eilil. .Mnlii. l^git viu'xari (no viliori

(u. T.).
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eiusdem annonae sldtn, specialim et

inagis praecipiie lanlao rei providere

voliimus.

intir.iur mniu § 5. Klco Hos ,
molli proprio, certa

l!>lni,\\ '*co".scientià, ae matura deliberalione noslris,-
(!r-.tf.iio. «f^^gqyg

nostrae polestalis plcniuidine, ut

vpleniiis, iiberiiìs alqtie omni meiiori

'njodo voliinlas et provida nostra inten-

tio impleantiir, depiilamu'=, indicimns

et institiiimiis specialem Congregalio-

iiem, qnam constare voUimiis dilectis

niiis nostro ihesaiirario generali ci

praefeclo eiusdem annonae prò urbe

Roma, eiusque dislrictu, Alexandro. de

Abbatibus in utràque signatura referen-

dario, Hieronj^no marcbione Tbeodolo

et Tiberio Cincio, prò Umbria et Mar-

chia venerabili fralre Marco Antonio

archiepiscopo Damialae
,

prò Bononià

Alexandro lanario in utràque signaturA

referendario
,
prò Ferrarla Carolo Cal-

cagnino causarum nostri palati! aposto-

lici indice
,

prò Rornandiolà Anselmo

Dandino in utràque signatura referen-

dario cum adsessore Ponliano Fargna

iuris pontifìcii et caesarei consulto, in

Ilomauae Curiae foro causarum patrono

per auditorium nostri pahitii approbato

et superius ab eàdem Congregalione

sclecto et deputato. Ili vero omnes per

se ipsos intei'sint, et quinlodeciuio quo-

que ab eis statuendo die omnes siuiul

convenianl, deque arte agriculturae re-

slituendà, instaurandà augendàqne, et

de ulteriori statu annonae rebusque uni-

versis illam speclanlibus sermones in-

vicem conferaiit, pertractenl et diligen-

ter perpcndant; quodque ab eis, sive a

malori eorum parie , matura coUatione

fuerit consultimi, nobis refcrant, ut serio,

quod prò publicà ulililate slatucndum

sit, decernere possimus, (Irma tamen

remanenle in rebus arduis Congrcga-

lione S. R. E. cardinaliimi super uber-

late eiusdem annonae nrbanae a nobis

Bull. Bom. — Voi. XXII. 36
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in laudato nostro chirographo indictà

iuxta conslilulionem felicis recordatio-

nis Pauli V praedecssoris nostri inci-

pientem Pasloralis of/ìcii sub dalum xix

octobris MDCXi.

Piaelerea, dum paterna nostra chaii-

las aeque in omnes nostro temporali

dominio subiectos diffiniditur quos uno

eodemque amoris gradu compleclimur,

volumus et praecipimus ut eadem Con-

gregalio occurrat providealque indigen-

tiis, quae contingunl, aut unquam futu-

ris temporibus contingere possunt in

universis terris et provirlciis S. Pelri,

omnesque ex iisdem provinciis subdilo-

rum inslanlias et peliliones, quae ab eis

praesenlari unquam potei'unl, agnosc;it

deque illis deliberei.

S 6. Mandamus insuper et auclori- iniunRiuir o
"^

. .
^

. . . ninJ.i.s ut

tate nostra praecipimus universis et sin-quunoni

ffulis tam locorum gubernatoribus quam f 'là co„^'-,->i»

Ilo iloiTiivtril.

praesidentibus provinciarum, ut in' o-

mnibus et quibuscumque quomodolibet

ad agrariae arlis statum,dispositionem et
*

augmentum perlinenlibus subsint prae-

dictae Congregalioni a nobis erectac
,

cuius regimini omnes necessarias facul-

tales concedimus publicandi edicta, ban-

nimcnta, alque omnia alia exequendi,

quae ad agricolturae tam Agri Romani et

districtus, quam ipsarum provinciarum

perfec'tiorera statum et consistentiam

iudicaverit expedire. Eiusdemque Con-

gregationis solerliae et vigilanliae serio

iniungimus, ut, quanta valet efficacia ac

solliciludine, prò viribus sludeat curet-

que ut mercatura necessariaque reipu-

blicae negociatio instauretur prò distra-

ctione et venundatione frumenti quod

populorum nostrorum substentalioni su-

perabundel, quoque indigere possunt

CNlraneae nationes
;
quibuscum in no-

stra dilione universoque dominio nego-

cia'ionem publicumque commercium in-

1 Pi-ae|iosit. in nos addiraus (r. T.].
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duci, instilui , utilibus contraclibus ac
ì

slabiiimenlis scrvari, opporliiriisque le-

gibus roborari cupimus.

u,m qiiar m § 7. lniiingimiis insiiper exaclam ac-

pno i„ruf,gu'-curalamqne omnium earnm disposilio-
;

num et provisionnm execulionem, quae

a nobis in hoc nostro moln proprio ob-

servandae et debilae execulioni inandan-

dae iniungnntur. Qnoniam vero paterni

nostri amoris instinclus, qui vehemen-

ler fertur in subdilonim noslrorum uti-

litatem quae maxime in omni principalu

ex re agraria et assiduis crebrisque

commerciis expectanda est, moras* non

palilur, et cilam expeditamque eonim

execulionem, quae buie fini assequendo',

retardari non suslinet : proplerea volu-

mus ut omni celeritate piene ac per-

fecte impleantur quaecumque resobi-

tiones et deiiberaliones, quas saepedicta

Congregalio in manum' subdilorum no-

slrorum benelicium cessiiras iudicaverit.

Dfnnnronfir. § 8. Inhoerentes igilur delerminalio-

d'J'T''/iui'''fu'ii"anii)ns ab ipsà iam edilis, et a nobis

jai.ood. superius enuncialis, volumus eas omnes

ad perfectam observanliam el plenarium

elfeclum omnino deduci
;
proplereaque

eas ileium speciutim et praecipue con-

firmamus et approbamus, volenles ut

irrefragabile robur et vim perpetuo ha-

beant, et undequatjue observenlur, cum,

eas invioiabiiiler observari suumque

plenum effeclum sorliri, sii nostra spe-

ciali? el absoluta voluntas. Illas vero

deliberaliones, quae a nobis spcciatim

approbalae non sunt, approbare inten-

dimus, easdcnique praesenlis noslrae

paginae tenore in forma speciali appro-

bamus el confirmamus.

Deicrminaiio § 9. Declaranlcs (relative ad propo-
CDiuidairi 'in-